
Besluit aanwijzing buitengewoon opsporingsambtenaar gemeente Dongen 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Dongen, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

Gelet op het bepaalde in: 

• artikel 142 Wetboek van Strafvordering; 

• het Besluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar; 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 6:2 van Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Dongen; 

• de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, in het bijzonder de artikel 5.10 en verder; 

• artikel 22 van de Afvalstoffenverordening van de gemeente Dongen; 

• artikel 34 lid 2 van de Wet op de Kansspelen; 

• artikel 41 van de Alcoholwet; 

• de Wet basisregistratie personen. 

Besluiten: 

I. 
Onder verwijzing naar Domeinlijst I, Openbare Ruimte, van het Besluit Buitengewoon Opsporingsamb- 

tenaar 

  

L. Weeda, geboren op 7 september 1990 te Dirksland; 

J.S.M. van Treijen, geboren op 25 mei 1980 te Bergen op Zoom; 

  

aan te wijzen als toezichthouder, belast met de zorg tot naleving van het bepaalde bij of krachtens: 

a. Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de betrokken wetten zoals genoemd in artikel 5.1 

van de Wabo. 

b. Algemene plaatselijke verordening gemeente Dongen; 

c. Wet op de kansspelen; 

d. Alcoholwet; 

e. Wet Basisregistratie Personen; 

f. Andere door de gemeenteraad bij of krachtens artikel 149 Gemeentewet vastgestelde of vast te 

stellen verordeningen, incl. de hierop betrekking hebbende beleidsregels, regelingen en aanwij- 

zingsbesluiten. 

g. De daarvoor in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor zover de aard en de strekking daarvan 

niet wezenlijk verandert. 

II. 
De onder I genoemde functionarissen worden met directe ingang aangewezen als toezichthouder. De 

aanstelling vervalt bij beëindiging van zijn/haar werkzaamheden voor de gemeente Dongen. 

III. 
Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten ten aanzien van bovengenoemde toezichthouders komen 

met deze aanwijzing te vervallen. 

IV. 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Dongen van dinsdag 14 december 2021. 

De secretaris, De burgemeester 

mr. H.L.M. van Noort, drs. M.C. Starmans-Gelijns 

Nr. 470794 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2021 nr. 470794 23 december 2021 1 


